

Detta produktvillkor gäller Futur Privatpension Livförsäkring. Produktvillkoret gäller från och med 2014 10 01. Futur Livförsäkring är en livförsäkring för individer mellan 18 och 65.

Försäkringen ger trygghet för närstående i händelse av den försäkrades bortgång.

1. Försäkringsavtalet

Försäkringsavtalet utgörs av detta produktvillkor, Futurs Allmänna Försäkringsvillkor, av försäkringstagaren ifylld ansökningshandling, samt försäkringsavtalslagen (FAL 2005:104). Futurs Allmänna Försäkringsvillkor finns tillgängliga på www.futur.se/blanketter.

2. Försäkringstagare, försäkrad och premiebetalare

2.1 Försäkringstagare

Försäkringstagare är den person som äger försäkringen genom att ett avtal tecknats med försäkringsgivaren. Försäkringstagaren erhåller utbetalningar från försäkringen, har rätt att byta fonder, välja förmånstagare, och att göra eventuella övriga ändringar i försäkringen.

2.2 Försäkrad

Försäkrad är den person vars liv är försäkrat. Den försäkrade är samma person som försäkringstagaren.

2.3 Premiebetalare

Premiebetalare är den person betalar försäkringspremien. Premiebetalare är även det samma person som försäkringstagaren.

2.4 Försäkringsgivare

Försäkringsgivare är det försäkringsbolag som administrerar försäkringen under försäkringstiden. I denna produkt är försäkringsgivaren Futur Pension Försäkringsaktiebolag (publ). Orgnr 516401-6643. Futur står under tillsyn av Finansinspektionen.

3. Försäkringstid

Försäkringen gäller för ett år i taget och förnyas automatiskt vid årsförfallodagen.

Försäkringstid är tiden från försäkringens tecknande till dess att den försäkrade uppnår 70 års ålder, försäkringen sägs upp eller om den försäkrade avlider.

4. Försäkringens omfattning

4.1 Försäkringsförmån

4.1.1 Dödsfallsbelopp

Dödsfallsbeloppet är ett fast belopp som utbetalas till insatta förmånstagare vid den försäkrades dödsfall under försäkringstiden.

5. Teckningsregler

Försäkringen kan tecknas för den som har fyllt 18 år men som inte har uppnått 65 års ålder. Försäkringen gäller längst till och med den månad den försäkrade fyller 70 år. För den som har fyllt 60 år är högsta valbara belopp begränsat, för fullständig information se Faktablad.

6. Utbetalning

Utbetalning sker med ett engångsbelopp. I det fall dödsfall ej inträffat under försäkringstiden upphör rätten till dödsfallsbeloppet när den försäkrade uppnår 70 års ålder. Utbetalning sker inom 1 månad efter avslutad dödsfallsutredning.

7. Förmånstagare

Förmånstagare är den eller de som enligt förmånstagarförordnandet ska få utbetalningen från försäkringen.

Om försäkringen gäller på försäkringstagarens eget liv, bör försäkringstagaren förordna förmånstagare. Utbetalning vid dödsfall sker då till denne. Förordnande eller ändring av förordnande ska göras genom ett egenhändigt undertecknat meddelande till Futur.

Förordnandet gäller då, även om Futur inte har gjort anteckningar i försäkringsbrevet.

Om försäkringen gäller på en annan persons liv än försäkringstagarens eget, sker utbetalning vid dödsfall till försäkringstagaren. Om försäkringstagaren avlider innan den försäkrade upphör försäkringen att gälla.

8. Premie

Kostnaden för dödsfallsbelopp är beroende av försäkringsbeloppets storlek och den försäkrades ålder samt om den försäkrade är rökare eller icke-rökare.

9. Inskränkningar i försäkringens giltighet

Särskilt riskfylld verksamhet

Försäkringen gäller inte för dödsfall som är orsakad, eller är en följd, av att den försäkrade är verksam eller har varit verksam i, alternativt utövat eller har utövat, nedan angivna yrken eller aktiviteter.

Följande yrken eller aktiviteter anses som särskilt riskfyllda:

- dykning
- expeditions- och äventyrsverksamhet
- fallskärmshoppning, bungyjump
- flygning (glid-, skärm-, ballong-, segel-)
- kampsport samt annan sport med kroppskontakt
- klättring (berg-, is-, klippa-, glaciär-)
- motorsport
- stuntman, luftakrobat eller liknande.
- livvakt

I övrigt, se Allmänna Försäkringsvillkor, p 10.

10. Höjningsrätt

Dödsfallsbeloppet kan höjas efter godkänd hälso-prövning.

11. Tillämplig lag

Är försäkringstagaren svensk medborgare tillämpas svensk lag på försäkringsavtalet oavsett vistelseort.

12. Klagomålshantering

Vid eventuella klagomål avseende denna produkt bör försäkringstagaren snarast kontakta den handläggare som ansvarar för ärendet i fråga via epost, post eller telefon.

Om klagomålet därefter kvarstår hänvisas till:

Klagomålsansvarig hos Futur (chefsjurist)

Box 24012, 104 50 Stockholm
Telefon 08 504 225 00

Kvarstår problemet efter kontakt med kundklagomålsansvarig finns följande instanser till din hjälp:

Konsumenternas försäkringsbyrå

för kostnadsfri rådgivning om pension, försäkring och skadereglering.
Box 24215, 104 51 Stockholm
Telefon 0200 22 58 00

Personförsäkringsnämnden

gällande medicinsk bedömning.
Box 24067, 104 50 Stockholm
Telefon 08 522 787 20

Allmänna reklamationsnämnden

gällande vissa tvister där det inte krävs medicinsk bedömning.
Box 174, 101 23 Stockholm
Telefon 08 508 860 00

Allmän domstol

för att väcka talan mot Futur.

Konsumentverket

Box 48, 651 02 Karlstad
Telefon 0771 42 33 00
Konsumentvägledningen i din kommun
www.konsumentverket.se